Mẫu số 01
	BỘ QUỐC PHÒNG
----------

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
------------

	Số: ……../CCHN-BQP

	Hà Nội, ngày …. tháng ….. năm ……….

Ảnh

CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
BỘ TRƯỞNG BỘ QUỐC PHÒNG
Căn cứ Luật khám bệnh, chữa bệnh ngày 23 tháng 11 năm 2009;
Căn cứ Nghị định số ………/2019/NĐ-CP ngày tháng năm 2019 của Chính phủ quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh và cấp giấy phép hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trong Quân đội;
Xét đề nghị của Cục trưởng Cục Quân y,
CẤP CHỨNG CHỈ HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH
Họ và tên:[1] ……………………………………………………………………………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ……………………………………………………………………………….
Giấy chứng minh nhân dân/quân đội/thẻ căn cước số: …………………………………………..
Ngày cấp: ................................................... Nơi cấp: ……………………………………………..
Chỗ ở hiện nay: [2] …………………………………………………………………………………….
Văn bằng chuyên môn: [3] ……………………………………………………………………………
Phạm vi hoạt động chuyên môn: [4] …………………………………………………………………

BỘ TRƯỞNG
(Ký tên, đóng dấu)

____________________

[1] Ghi rõ họ và tên người được cấp chứng chỉ hành nghề bằng chữ in hoa đậm.
[2] Ghi rõ địa chỉ nơi đăng ký thường trú hoặc tạm trú.
[3] Ghi theo đối tượng quy định tại khoản 1 Điều 4 Nghị định này.
[4] Ghi theo chuyên khoa hoặc đa khoa.